SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 24/2019 – SEGES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar os gabaritos oficiais das provas objetivas

realizadas em 31/03/2019, referentes ao Concurso aberto pelo Edital nº 08/2019- SEGES.

O candidato que discordar dos gabaritos divulgados poderá nos dias 03 e 04/04/2019,

interpor recurso conforme instruções constantes do Capítulo X do Edital de Abertura.

201- AUXILIAR DE VETERINÁRIO

1 A  2 D  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 C  9 A  10 A

11 B  12 D  13 A  14 C  15 D  16 D  17 A  18 B  19 C  20 A

21 A  22 C  23 B  24 C  25 D  26 D  27 B  28 A  29 A  30 C

31 D  32 A  33 B  34 D  35 C  36 B  37 A  38 D  39 A  40 B

202 -TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1 A  2 D  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 C  9 A  10 A

11 B  12 D  13 A  14 C  15 D  16 D  17 A  18 B  19 B  20 A

21 C  22 A  23 D  24 C  25 B  26 A  27 D  28 C  29 B  30 A

31 B  32 D  33 A  34 C  35 B  36 A  37 D  38 C  39 D  40 A

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 1º de abril de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO